Муниципальное бюджетное
      общеобразовательное учреждение
«Акбулакская средняя общеобразовательная
          школа № 2 Акбулакского района
                 Оренбургской области»
                           ПРИКАЗ
         15.01.2020 г. № 293
«Об утверждении плана работы
[bookmark: bookmark1]и положений центра образования
цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» на базе
МБОУ «Акбулакская СОШ № 2»

Во исполнение приказа МО Оренбургской области от 30.09.2019 г. № 01-21/1915 «О создании и функционаровании центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Оренбургской области»,  приказа районного отдела образования  от 15.01.2020 г. № 01/08 - 10 «О создании и функционировании центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Акбулакском районе, приказа ОО от 15.01.2020 г. № 286 «О создании центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Акбулакская СОШ №2»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение  о деятельности центра образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Акбулакская СОШ № 2».
2. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных программ центра образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Акбулакская СОШ № 2».
3. Утвердить План работы центра образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Акбулакская СОШ № 2» на 2020-2021 учебный год.
4. Контроль  над  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Акбулакская СОШ №2»                           Т.В. Аксенченко